aste  ubicata  a  piano  terra,  aula  0.07  e  tramite  il  portale  del  gestore  della  vendita 
www.astetelematiche.it, il giorno 07.05.2026, ore 09.00 avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO
CON MODALITÀ TELEMATICA SINCRONA

al valore d’asta di euro 71.500,00 (settantaunomilacinquecento/00)

offerta minima euro 53.625,00 (cinquantatremilaseicentoventicinque/00)

in  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.,  eventuali  offerte  in  aumento non potranno  essere 
inferiori ad euro 1.000,00 (mille/00)

dei seguenti beni,
LOTTO 1 (unico)
Quota di proprietà pari ad 1/1 su immobile residenziale, ubicato in Comune di Arezzo, via